Zona Centro/Sul 32 Divisao

Portugal

Classificacao Individual Final

Rank Atleta Acumulado Total Best Equipa
Rank

2 1032
3 913
4 750
5 1068
6 818
7 934
8 952
9 1173
10 855
11 1174
12 142
13 926
14 936
15 927
16 1184
17 949
18 931
19 1121
20 1035
21 1163
22 1164
23 930
24 317
25 1034
26 1005
FPPDAM

Ivo Machado
César Amaral
Paulo Silva
Carlos Vinagre
Sérgio Fuste

Joado Gongalves

Marco Pereira
Mario Moacho
Filipe Pinto
Jodo Saude
Jodo Faria
Rafael Correia
Jorge Préspero
Hélio Silva
Joaquim Araujo
Gilberto Reis
Rogério Santos
Miguel Soares
Célia Lemos
Jodo Aruil
José Mota
Pedro Luz
Rui Teresa
Camilo Santos
José Correia

David Santos

6+1+2
4+5+1
1+3+7
2+4+5
3+15+3
7+8+10
8+2+16
5+12+12
14+7+8
12+6+13
13+9+9
18+11+6
11+14+11
10+24+4
17 +10+ 15
16 + 20 + 17
15+18+ 21
20+ 17 + 18
22+23+14
25+ 16+ 19
23+19+20
21+22+22
9+21+36
19 + 13 + 36
24 + 25+ 23
36 + 36 + 36

Zona Centro/Sul 32 Divisdo

Classificagcéo Individual Final

10
11
11
21
25
26
29
29
31
31
35
36
38
42
53
54
55
59
60
62
65
66
68
72
108

O O oo N OoON N W DN PP

=
=

10
16
15
17
14
16
19
21

13
23
36

CN Sesimbra
CN Nazaré
CN Ericeira

AA Pinhalnovense
CN Sesimbra
CN Sesimbra

AA Pinhalnovense

CN Nazaré
CN Sesimbra
CN Sesimbra
CN Sesimbra
CN Sesimbra
CN Nazaré
AA Pinhalnovense
CN Nazaré
GD Os Amarelos
CN Nazaré
Clube Brisa
CN Sesimbra
CN Nazaré
CN Nazaré
CN Nazaré
Clube Brisa
AA Pinhalnovense
CN Nazaré
CN Nazaré
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SOBEM A 22 DIV.
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